1

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA – EDITAL Nº 001/2025 – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO – EDUCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr.

BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento às

normas previstas no artigo 34 e seguintes da Lei Complementar Municipal nº 023/2012, de 23 de

janeiro de 2012, que “Dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores

do Poder Executivo do Município de Conquista, estabelece normas de enquadramento, institui

nova tabela de vencimentos e dá outras providências.” e suas alterações posteriores e também

na Lei Complementar nº 011/2010, de 26  de Novembro de 2010, que “Dispõe sobre o Plano de

Carreira, Cargos e salários dos profissionais da Educação Básica do Município de Conquista.”

e suas alterações posteriores, torna público aos interessados, a CONVOCAÇÃO PARA O

PRIMEIRO DIA DE ENTREVISTAS - EDITAL 001/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

EDUCAÇÃO, nos seguintes termos:

1 – Convocamos os inscritos abaixo elencados para comparecerem na Escola

Municipal Dr. Prado Lopes, nos horários determinados portando documento pessoal com foto (RG ou

CNH):

A) PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR:

Nº

CANDIDATO

DATA

HORÁRIO

01

FRANCISLENE DOS SANTOS NOGUEIRA MENDONÇA

22.01.2025

07h00min

02

MÔNICA SERVATO SOARES

22.01.2025

07h00min

03

CELIA MARIA DA SILVA

22.01.2025

07h10min

04

GISELE CRISTINA VALIM

22.01.2025

07h10min

05

ANA CLARA SILVESTRE ZULIANI

22.01.2025

07h20min

06

MARCIA EMÍLIA RIBEIRO FERREIRA

22.01.2025

07h20min

07

KELLY CRISTINA RODRIGUES DA SILVA SOUZA

22.01.2025

07h30min

2

08

CRISTIANE FLORÊNCIO CARDOZO

22.01.2025

07h30min

09

REGINA MARIA DOURO

22.01.2025

07h40min

10

GABRIELA FARIA RIVAS

22.01.2025

07h40min

11

TASSIANA APARECIDA NETO

22.01.2025

07h50min

12

HAGATA NAYARA PEREIRA JACINTO

22.01.2025

07h50min

13

JOICE CAMILA GOMES SILVA

22.01.2025

08h00min

14

WIRESLENE KATIUCHI BERNARDO DE SOUSA

22.01.2025

08h00min

15

ANGELITA EURIPA VEIGA

22.01.2025

08h10min

16

ISABELA CHESCA LUCAS DE OLIVEIRA

22.01.2025

08h10min

17

ALINE APARECIDA ZULIANI

22.01.2025

08h20min

18

NEUZA TEREZINHA MATTIOLI DE SOUSA

22.01.2025

08h20min

19

KARINA DANIELLE DA SILVA

22.01.2025

08h30min

20

ANA CAROLINA DANTAS BARBIERI

22.01.2025

08h30min

21

ANDREIA DE SOUZA BORGES DORO

22.01.2025

08h40min

22

IOLANDA BIZINOTO DA CUNHA

22.01.2025

08h40min

23

MARIA RAPHAELA DE OLIVEIRA LOPES

22.01.2025

08h50min

24

SUELEN CRISTINA DE OLIVEIRA ANASTÁCIO

22.01.2025

08h50min

25

SAMARA MIKAELA CIRINO

22.01.2025

09h00min

26

LIDIANY APARECIDA FIRMINO MOREIRA

22.01.2025

09h00min

27

RAYANE SILVA ALVES

22.01.2025

09h10min

28

CAMILA MARIA BISINOTO

22.01.2025

09h10min

29

GABRIELA BISINOTO STORTI

22.01.2025

09h20min

3

30

RAPHAELA FARIA CARAMORI

22.01.2025

09h20min

31

RANIELLI ESTEFANIA DE MELLO

22.01.2025

09h30min

32

CREMILDA TIBURCIO DE SOUZA OLIVEIRA

22.01.2025

09h30min

33

DIOVANI CASSIO ALVES

22.01.2025

09h40min

34

SUELEN LOPES NOGUEIRA

22.01.2025

09h40min

35

MARIA IZABEL FERREIRA VALENTINO

22.01.2025

09h50min

36

CELLIANY LUANA DA SILVA SOUZA

22.01.2025

09h50min

37

LUCELIA PEREIRA RODRIGUES DA CUNHA

22.01.2025

10h00min

38

TAWANY VITORIA GALLIS

22.01.2025

10h00min

39

LAURA KAUANNE NOGUEIRA SOUZA

22.01.2025

10h10min

40

LELIANE APARECIDA SOARES

22.01.2025

10h10min

41

ZENILDA NUNES ROSA CANDIDO

22.01.2025

10h20min

42

REJANI ROSA DE OLIVEIRA

22.01.2025

10h20min

43

SABRINA CRISTINA BORGES

22.01.2025

10h30min

44

AMARA PATRICIA VELOSO DA SILVA SANTOS

22.01.2025

10h30min

45

LOREN JOYCE DE PAULO GUALBERTO COSTA

22.01.2025

10h40min

46

GISLENE ABADIA APARECIDA PEDRO

22.01.2025

10h40min

47

LUCIANA CRISTINA BORGES RAMOS

22.01.2025

10h50min

48

ANDREZA DE FARIA

22.01.2025

10h50min

49

LESSANDRA PEREIRA DE ARAUJO

22.01.2025

11h00min

50

LARISSA FIRMINO DA SILVA

22.01.2025

11h00min

51

FRANCIELE GRAZIELE GONÇALVES GALIS

22.01.2025

12h30min

4

52

PATRICIA ALVES DE MELO

22.01.2025

12h30min

53

ADRIELE APARECIDA BERNARDES

22.01.2025

12h40min

54

JESSICA DA SILVA RODRIGUES

22.01.2025

12h40min

55

ANA CARLA RODRIGUES FERREIRA

22.01.2025

12h50min

56

ELIANA RACHEL MACHADO ALVES

22.01.2025

12h50min

57

LOURDES GALLIS DE OLIVEIRA

22.01.2025

13h00min

58

NEUZA BEATRIZ RODRIGUES DA CRUZ

22.01.2025

13h00min

59

ZELIA APARECIDA FERREIRA

22.01.2025

13h10min

60

ARIADNA YASMIM FERREIRA DE LIMA ASEVEDO

22.01.2025

13h10min

61

ROSELI PAMPLONA DA SILVA TURA

22.01.2025

13h20min

62

JULIANA CRISTINA LIMA DA ROCHA

22.01.2025

13h20min

63

ANA CLAUDIA FRANCISCA DO NASCIMENTO

22.01.2025

13h30min

64

FERNANDA FILIACI

22.01.2025

13h30min

65

SIMONE DE MOURA DIAS

22.01.2025

13h40min

66

MARTA LETÍCIA ABDALLA

22.01.2025

13h40min

67

ANDREIA CRISTINA DAIOLA

22.01.2025

13h50min

68

LUCIA HELENA APARECIDA PINHAL DA SILVA

22.01.2025

13h50min

69

SONIA DE FÁTIMA LUCAS DA CRUZ

22.01.2025

14h00min

70

MARÍLIA VIVIANI SANTOS FLORENCIO

22.01.2025

14h00min

71

GLEICE ARIANE PINHAL

22.01.2025

14h10min

72

AMANDA MATEUS

22.01.2025

14h10min

73

IONICE PEREIRA GONÇALVES

22.01.2025

14h20min

5

74

ERINA THAYNA MUNIZ DA SILVA

22.01.2025

14h20min

75

MERY TEREZINHA DONIZETTI PINHAL CIRINO

22.01.2025

14h30min

76

SILVIA EURIPA DE ARAUJO SOUZA

22.01.2025

14h30min

77

VERÔNICA SILVA BATISTA

22.01.2025

14h40min

78

ECILEUSA PERPETUO DA SILVA

22.01.2025

14h40min

B) SECRETÁRIA ESCOLAR

Nº

CANDIDATO

DATA

HORÁRIO

01

GUSTAVO LEANDRO DOS SANTOS MAHLER

22.01.2025

14h50min

02

LEANDRO PINHO DE FIGUEIREDO

22.01.2025

14h50min

03

MARIA APARECIDA VIEIRA

22.01.2025

15h00min

04

MÔNICA SERVATO SOARES

22.01.2025

15h00min

05

WELLINGTON JUNIOR DAIOLA

22.01.2025

15h10min

06

BEATRIZ DE MOURA JULIANI

22.01.2025

15h10min

07

ANA CLARA SILVESTRE ZULIANI

22.01.2025

15h20min

08

JOÃO VITOR FERNANDES DAMASO

22.01.2025

15h20min

09

PABLINE GABRIELE PEREIRA DE SOUSA

22.01.2025

15h30min

10

THAUANE RODRIGUES PEREIRA

22.01.2025

15h30min

11

ANNA BARBARA DAMIÃO RESENDE DO NASCIMENTO

22.01.2025

15h40min

12

HUGO EDMUNDO CANASSA

22.01.2025

15h40min

13

LETÍCIA APARECIDA SIQUEIRA DE FARIA

22.01.2025

15h50min

14

HAGATA NAYARA PEREIRA JACINTO

22.01.2025

15h50min

15

JOICE CAMILA GOMES SILVA

22.01.2025

16h00min

6

16

CRISTIANE DE FÁTIMA JULIANI

22.01.2025

16h10min

17

CLAUDIA APARECIDA CONSTANTINO

22.01.2025

16h10min

18

NEUZA TEREZINHA MATTIOLI DE SOUSA

22.01.2025

16h20min

19

ERIKA CRISTINA DORO

22.01.2025

16h20min

20

POLIANE PAMPLONA DE ALMEIDA BORGES

22.01.2025

16h30min

21

RENATA VIVYANE DE SOUZA MATTIOLI

22.01.2025

16h30min

22

CAMILA MARIA BISINOTO

22.01.2025

16h40min

23

ANA CLAUDIA FRANCISCA DO NASCIMENTO

22.01.2025

16h40min

24

RAPHAELA FARIA CARAMORI

22.01.2025

16h50min

25

CREMILDA TIBURCIO DE SOUZA OLIVEIRA

22.01.2025

16h50min

26

GABRIELA FARIA RIVAS

22.01.2025

17h00min

27

PEDRO HENRIQUE DE O. GONÇALVES

22.01.2025

17h00min

28

MARIANA CARNEIRO DOS SANTOS SALES

22.01.2025

17h10min

29

PEDRO HENRIQUE SOARES PINTO

22.01.2025

17h10min

30

MARIA PAULA PAMPLONA NETO

22.01.2025

17h20min

31

JHENI FER NATACHA PEREIRA DE PAULA

22.01.2025

17h20min

32

REJANI ROSA DE OLIVEIRA

22.01.2025

17h30min

33

GISELE DAS GRAÇAS GONÇALVES

22.01.2025

17h30min

34

AMANDA MATEUS

22.01.2025

17h40min

35

TAIS CRISTINA DOS SANTOS CEARENSE

22.01.2025

17h40min

36

CINTIA SILVA FIUZA

22.01.2025

17h50min

37

CAIO TAGLIATI GOMES

22.01.2025

17h50min

7

38

KELLY CRISTINA RODRIGUES DA SILVA SOUZA

22.01.2025

18h00min

39

LUCIANA CRISTINA BORGES RAMOS

22.01.2025

18h00min

40

LOURDES GALLIS DE OLIVEIRA

23.01.2025

07h00min

41

LUNA EDUARDA GOMES BIZINOTO

23.01.2025

07h00min

42

ROSELI PAMPLONA DA SILVA TURA

23.01.2025

07h10min

43

MIRIAM LÚCIA DA SILVA MATOS

23.01.2025

07h10min

44

FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS FILHO

23.01.2025

07h20min

45

BRENDA RANIELI NASCIMENTO CAETANO

23.01.2025

07h20min

46

JEFFERSON FRAGOSO DOS SANTOS

23.01.2025

07h30min

47

JESSICA DA SILVA RODRIGUES

23.01.2025

07h30min

48

FERNANDO FERREIRA LIMA FILHO

23.01.2025

07h40min

49

JULIA STHEFANNY ARDUINI

23.01.2025

07h40min

50

CLEMENS IZABEL MOISES LIMIRIO FARIA

23.01.2025

07h50min

51

LARISSA DOS SANTOS RODRIGUES

23.01.2025

07h50min

52

CARLA APARECIDA RODRIGUES

23.01.2025

08h00min

53

TALIA VITÓRIA CEARENSE

23.01.2025

08h10min

54

DARLLES DANIELE BATISTA DA ROCHA

23.01.2025

08h10min

55

KARINE GOMES DE MELO

23.01.2025

08h20min

56

MARIA EDUARDA CASSIMIRO

23.01.2025

08h20min

57

FERNANDA FILIACI

23.01.2025

08h30min

58

LARISSA ABDALLA ROSSI

23.01.2025

08h40min

59

MARTA LETICIA ABDALLA

23.01.2025

08h40min

8

60

SIMONE RODRIGUES RONCOLATO DOS SANTOS

23.01.2025

08h50min

61

PIETRO FILIACI DA SILVA

23.01.2025

08h50min

62

TATIANE DOS REIS BATISTA

23.01.2025

09h00min

63

ANA BARBARA CRISPIM DOS REIS

23.01.2025

09h00min

64

NAYARA LETICIA DA SILVA PAMPLONA VAZ

23.01.2025

09h10min

65

JULIANA SPIRENDELI RAMOS

23.01.2025

09h10min

66

SIMONE DE MOURA DIAS

23.01.2025

09h20min

67

DYOUSE KELLY SOARES FEDRIGO

23.01.2025

09h20min

68

MICHELLI DAIENE DE ARAUJO

23.01.2025

09h30min

69

ERINA THAYNA MUNIZ DA SILVA

23.01.2025

09h30min

70

SILVIA EURIPA DE ARAUJO SOUZA

23.01.2025

09h40min

71

FERNANDA DE SOUZA SIQUEIRA

23.01.2025

09h40min

72

VERONICA SILVA BATISTA

23.01.2025

09h50min

73

ANA JULIA DE OLIVEIRA MOREIRA

23.01.2025

09h50min

74

ISAIAS DO PRADO DE OLIVEIRA

23.01.2025

10h00min

2 – Solicitamos que os candidatos compareçam ao local e horário designados

com antecedência de 15 minutos.

3 – As convocações seguiram a ordem das inscrições, sendo que as demais

convocações serão feitas no decorrer dos dias designados para a realização das entrevistas.

Conquista/MG, aos 21 (vinte e um) dias do mês de janeiro de 2025.

BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO                  SUELI APARECIDA SPIRANDELI DE SANTI
Prefeito Municipal                                                     Secretária Municipal de Educação